#### 個人情報の取扱いについて

お申し込みフォームにご記入いただいた個人情報の利用目的や取扱いに関して、下記事項 をご確認ください。

### 1. 利用目的

お申し込みに対する回答や、お申し込みの内容について詳しくお聞きするなど、業務上の 連絡を行うために利用します。

#### 2. 利用範囲

個人情報は利用目的の範囲内で利用します。その他の目的で個人情報を利用する場合には、その都度利用目的をお伝えします。

### 3. 個人情報の提供及び委託について

ご提供いただいた個人情報について、同意を得ずに第三者に開示・提供・委託することは ありません。

## 4. 開示請求、訂正、利用停止等について

ご提供いただいた個人情報について、開示、訂正又は利用の停止、削除のご依頼を受けた 場合は、適切に対処します。

# 5. 個人情報提供の任意性について

個人情報の提供は任意のものとなりますが、ご提供いただけない場合、当該フォームでの取り扱いはできません。あらかじめご了承ください。

### 6. 個人情報の取扱いに関する苦情・問合せ、開示等請求先

当協会では、個人情報を適切に保護するための管理者を下記の者が担当しております。また、個人情報に関する問い合わせや開示、訂正又は利用の停止、削除のご依頼は下記までご連絡ください。

## 個人情報保護管理者

公益財団法人 兵庫県予防医学協会 事務局長 出口 忠男 個人情報に関する連絡先

公益財団法人 兵庫県予防医学協会 事務局 総務課

電話番号:078-855-2715 E メール:info@hyogo-yobouigaku.or.jp